

## **Temp-Care ApS**

Alsvej 21, 8940 Randers SV

CVR-nr. 36 70 60 07

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

Dirigent:

.....  
Christian Thygesen

## Indhold

|   |          |
|---|----------|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                          | <b>2</b> |
| <b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> | <b>3</b> |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>       | <b>7</b> |
| Resultatopgørelse                                 | 7        |
| Balance   | 8        |
| Egenkapitalopgørelse                              | 9        |
| Noter   | 10       |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |   |
|----------------------|---|
| Navn                 | Temp-Care ApS   |
| Adresse, postnr., by | Alsvej 21, 8940 Randers SV  |
| CVR-nr.              | 36 70 60 07   |
| Stiftet              | 26. marts 2015  |
| Hjemstedskommune     | Randers SV  |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december  |
| Bestyrelse           | Christian Thygesen, formand<br>Jens Heimburger<br>Brian Rosenberg                     |
| Direktion            | Brian Rosenberg, adm. direktør  |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rekrutteringsbureau og vikarbureau samt hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 4.777.191 kr. mod et overskud på 4.167.186 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 11.058.305 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventer i 2023 at fusionere med moderselskabet Carelink A/S med sidstnævnte som det fortsættende selskab.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet øvrige begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

| Note | kr.  | 2022        | 2021        |
|------|--|-------------|-------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                             | 48.883.692  | 42.971.595  |
| 2    | Personaleomkostninger                                | -43.138.467 | -37.984.499 |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>               | 5.745.225   | 4.987.096   |
| 3    | Finansielle indtægter                                | 452.853     | 409.168     |
|      | Finansielle omkostninger                             | -62.949     | -47.660     |
|      | <b>Resultat før skat</b>                             | 6.135.129   | 5.348.604   |
| 4    | Skat af årets resultat                               | -1.357.938  | -1.181.418  |
|      | <b>Årets resultat</b>                                | 4.777.191   | 4.167.186   |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>               |             |             |
|      | Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 0           | 1.000.000   |
|      | Overført resultat                                    | 4.777.191   | 3.167.186   |
|      |  | 4.777.191   | 4.167.186   |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

| Note | kr.  | 2022              | 2021              |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                   |                   |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                   |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                   |                   |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.757.180         | 6.480.931         |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 12.265.050        | 10.443.903        |
|      | Andre tilgodehavender                        | 16.298            | 0                 |
|      |  | <u>16.038.528</u> | <u>16.924.834</u> |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <u>3.287.440</u>  | <u>2.464.551</u>  |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>19.325.968</u> | <u>19.389.385</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>19.325.968</u> | <u>19.389.385</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                              |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>                           |                   |                   |
|      | Selskabskapital                              | 50.000            | 50.000            |
|      | Overført resultat                            | 11.008.305        | 6.231.114         |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <u>11.058.305</u> | <u>6.281.114</u>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                    |                   |                   |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>       |                   |                   |
|      | Anden gæld                                   | 0                 | 4.673.034         |
|      |  | <u>0</u>          | <u>4.673.034</u>  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                   |                   |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 44.001            | 29.999            |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 831.860           | 0                 |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag                 | 1.357.938         | 1.181.418         |
|      | Anden gæld                                   | 6.033.864         | 7.223.820         |
|      |  | <u>8.267.663</u>  | <u>8.435.237</u>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <u>8.267.663</u>  | <u>13.108.271</u> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <u>19.325.968</u> | <u>19.389.385</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
6 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital 1. januar 2022</b>    | 50.000                 | 6.231.114                | 6.281.114         |
| Overført via resultatdisponering     | 0                      | 4.777.191                | 4.777.191         |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <u>50.000</u>          | <u>11.008.305</u>        | <u>11.058.305</u> |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter****1 Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for Temp-Care ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

**Præsentationsvaluta**

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

**Resultatopgørelsen****Nettoomsætning**

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

**Bruttofortjeneste**

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Skat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

**Balancen****Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

**Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger.

**Egenkapital****Foreslået udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

| kr.  | 2022              | 2021              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |                   |                   |
| Lønninger                                      | 41.150.456        | 36.118.572        |
| Pensioner                                      | 1.926.444         | 1.616.584         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 61.567            | 249.343           |
|  | <u>43.138.467</u> | <u>37.984.499</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede      | <u>37</u>         | <u>33</u>         |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                 |                   |                   |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 427.621           | 353.815           |
| Andre finansielle indtægter                    | 25.232            | 55.353            |
|  | <u>452.853</u>    | <u>409.168</u>    |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                |                   |                   |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 1.357.938         | 1.181.418         |
|  | <u>1.357.938</u>  | <u>1.181.418</u>  |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabet Uni-Care ApS' gæld til kreditinstitut, som på balancedagen udgør 7 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Tema 65+ Invest I A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**6 Nærtstående parter****Oplysning om koncernregnskaber**

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|-----------------|--|
| Tema 65+ Invest I A/S  | Svendborg       | Hos Erhvervsstyrelsen                                    |

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Rosenberg

### Adm. direktør

På vegne af: Temp-Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-334041025205

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-14 12:50:58 UTC

NEM ID 

## Brian Rosenberg

### Bestyrelse

På vegne af: Temp-Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-334041025205

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-14 12:53:43 UTC

NEM ID 

## Christian Thygesen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Temp-Care ApS

Serienummer: 1adb8c99-b265-4dfe-a66f-6d8cb214d1b1

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-14 13:12:09 UTC

Mit  

## Jens Heimburger

KROGEDAMMEN A/S CVR: 17262033

### Bestyrelse

På vegne af: Temp-Care ApS

Serienummer: c3ccf178-9b16-4514-b957-eaee519a599f

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-14 13:33:15 UTC

Mit  

## Tom Barreth Lassen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 212.11.xxx.xxx

2023-04-15 14:57:33 UTC

NEM ID 

## Tobias Oppermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40520270

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-04-17 06:05:08 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Christian Thygesen

### Dirigent

På vegne af: Temp-Care ApS

Serienummer: 1adb8c99-b265-4dfe-a66f-6d8cb214d1b1

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-18 07:45:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: T035E-EQVX0-PJJ23-SA74M-DHYMX-ME1TS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>